АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2015                                                                                                     № 1788

О внесении изменения в Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Мурманска,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска
от 21.08.2013 № 2143 (в ред. постановлений от 11.11.2013 № 3194,

от 29.09.2014 № 3143)

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  город  Мурманск,  в  целях  совершенствования
программно-целевого  планирования  деятельности  органов  местного
самоуправления п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  в  Порядок  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных программ города Мурманска,  утвержденный постановлением
администрации города Мурманска от 21.08.2013 № 2143 (в ред. постановлений
от 11.11.2013 № 3194, от 29.09.2014 № 3143), следующее изменение:

- в абзаце первом пункта 6.5 слова «не позднее двух месяцев» заменить
словами «не позднее трех месяцев».

2. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты
информации  администрации  города  Мурманска  (Кузьмин  А.Н.)  разместить
настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции  газеты  «Вечерний  Мурманск»  (Штейн  Н.Г.)  опубликовать
настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
города Мурманска                                                                          А.Г. Лыженков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ